「 尾 張 西 部 の オ コ ワ 祭 調 査 報 告 書 」 頒 布 中
執
筆
者

序

章

鬼
頭
秀
明

第
１
章

渡
辺
幸
人
・
小
林
弘
昌

第
２
章

石
田
正
義
・
石
川
稔
子
・
鷲
野
正
昭

第
３
章

石
田
泰
弘
・
内
山
伸
也
・
浅
井
厚
視

第
４
章

伊
藤
良
吉

第
５
章

服
部

誠

第
６
章

大
野
麻
子

図

面

峯
村

敏

（
A
４
版

約

3
0
0
ペ
ー
ジ
）

尾
張
西
部
の
オ
コ
ワ
祭
調
査
委
員
会
発
行

「尾張西部のオコワ祭調査報告書」購入申込書

下記の通り申し込みます

書名 価格 冊数

オコワ祭調査報告書 1,000円（税込）

合計 円 冊

住所
〒

氏名 様

＊郵送料は 1 冊の場合、360 円（レターパック）。
＊2 冊以上の場合は電話で問い合わせください。

購入方法

1.郵送による購入（別途郵送料も必要）

代金は前払いになります。郵便為替で書籍代＋郵送料と本紙

に必要事項を記入し、美和資料館へ郵送ください。

2.直接購入(代金引換にて購入)

愛西市役所生涯学習課：0567-55-7137（土曜・日曜休み）

佐織公民館：0567-26-1123（月曜休み）

あま市美和歴史民俗資料館（水曜・木曜休館）

七宝公民館：052-444-2511（月曜休み）

問合せ
〒490-1292 愛知県あま市花正七反地１

あま市美和歴史民俗資料館

電話 052-442-8522 Fax052-445-5735

メール bunkashinko@city.ama.lg.jp